



Ordförande har ordet, december 2014

Ett framgångsrikt verksamhetsår har snart gått, snabbt och lustigt. Är det inte så, att när det händer saker hela tiden så märker man inte tidens gång? Jag tycker inte att det är så länge sedan som jag efterträdde "Botta" som ordförande och fick överta en aktiv och engagerad kamratförening. Det är en vital kamratförening, ja inom något område är vi nog på framkant i hela riket.

Det enkla är ju att tacka alla kollektivt men det känns både halvfegt och trist. Risken är ju att man glömmer någon men den risken får man ta.

Lars Boström har varit det sammanhållande "kittet" i vår kamratförening i många år. Det är inte ofta som föreningar har förmånen att ha en sådan aktiv och kunnig sekreterare och det är då inte heller någon konst att vara ordförande.

Här kommer ett axplock på allt som skett under året:

Boken "Människor, Minnen, Spår" blev uppskattad i många kretsar och har sålts i stor mängd av Ivan Pettersson med medhjälpare.

Hemvändardagarna 15-16 maj blev kanske årets höjdpunkt. Lars Boström understöddes under dagarna av många goda medarbetare. Ingen nämnd och ingen glömd.

Traditionsenlig utdelning av utmärkelsen "Bäste Soldat 2013" skedde den 23 augusti på "Kubbebasen" i samband med en av 15. Hemvärnsbataljonens förbandsövningar och var ett uppskattat inslag.

Besök av det numera välkända Björnidet söder om Pommacsvägskalet skedde den 15 juni och lockade en stor skara deltagare. Under Per-Olof Wikströms ledning fick vi en intressant föreläsning om hur "gubben Sjöberg" släpptes ned i björnidet i jakten på Sollefteås sista björn, som man trodde då.

Inom ett område har kamratföreningen tagit spets, som antydde ovan, och det är inom den "kamratstödande verksamheten av veteraner och deras anhöriga. Den 18 oktober genomfördes ett välbesökt seminarium med deltagare från "hela landet". Den 22 utbildades föreningens egna kamratstödjare. Bertil Olofsson har nu axlat rollen som kontaktperson för kamratstödet och han har redan hunnit lägga ned ett otroligt noggrant och nydanade arbete.

Sex olika studiecirkelar i datakunskap med Roland Thors och Rolf Könberg som inspirerande studiecirkelledare har höjt och kommer att höja vår datamognad till oanade höjder.

Arbetet på en ny bok med titeln *Västernorrlands Regemente 1983-2000, från fält, expeditioner och förråd* pågår.

Varje tisdag träffas tre olika studiecirkelar med tillsammans ett trettiotal deltagare på ABF under Lars Boströms, Sten Lönn's och Ted Olow's sakkunniga ledning.

En gång i månaden träffar kamratföreningen regementets egna veteraner vid en sammankomst på Solgården.

Vår hemsida är alltid aktuell tack vare vår duktig och snabbe webbmaster Mikael Johansson, stort tack Micke!

Allt detta visar på att vår kamratföreningen är vital tack vare engagerade och intresserade medlemmar.

Jag vill med dessa rader önska kamratföreningens medlemmar en God Jul och och ett Nytt Kamratligt och Trevligt år.

Hans Naulé